ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN PHÚC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Vạn Phúc, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Quyết định số 820/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục

hành chính nội bộ trong tỉnh Hải Dương

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục
hành chính;

Căn cứ Công văn số 122/PNV ngày 12/05/2023 của Phòng Nội vụ  huyện Ninh
Giang về việc công khai thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi, chức năng, quản lý
của Phòng Nội vụ.

Ủy ban nhân dân xã Vạn Phúc thông báo về việc niêm yết công khai thủ tục
hành chính nội bộ thuộc phạm vi, chức năng, quản lý của Phòng Nội vụ kèm theo
Quyết định số 820/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh
Hải Dương tại Bộ phận Một cửa và Trang thông tin điện tử xã.

Giao cho Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện niêm yết công
khai quy trình TTHC theo quy định tại Thông tư 02/2017/TT VPCP tại Bộ phận Một
cửa;  Công chức Văn hóa - Xã hội  đăng công khai trên Trang thông tin điện tử xã
theo quy định.

UBND xã Vạn Phúc thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và
nhân dân được biết để thực hiện./.

    Nơi nhận:
- UBND huyện (Bộ phận KSTTHC);
-  Phòng Nội vụ  huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, BPKSTTHC.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê văn Thịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T08:18:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<levanthinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-18T08:26:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚC<vanphuc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-18T08:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚC<vanphuc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-18T08:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚC<vanphuc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!